Kính gửi: Giáo hội Phúc Âm Ngũ Tuần Việt Nam

Căn cứ Luật Tín ngưỡng, tôn giáo;

Căn cứ Nghị định số 95/2023/NĐ-CP ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo;

Xét đề nghị số 33/GHPANT-VP ngày 27 tháng 9 năm 2024 của Giáo hội

Phúc Âm Ngũ Tuần Việt Nam về việc tổ chức cuộc lễ ngoài cơ sở tôn giáo hoặc

địa điểm hợp pháp đã đăng ký, Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận việc tổ chức cuộc lễ ngoài cơ sở tôn giáo theo nội dung đề

nghị của Giáo hội Phúc Âm Ngũ Tuần Việt Nam, cụ thể:

- Tên cuộc lễ: Hiệp nguyện Lãnh đạo nhân sự Hội thánh.

- Người chủ trì: Mục sư Dương Thành Lâm

- Nội dung: Thờ phượng, thông công, chia sẻ lời Chúa, khích lệ, huấn

luyện, nhằm chuẩn bị cho chương trình truyền giảng Mùa Yêu Thương.

- Thời gian: Ngày 25 tháng 10 năm 2024.

- Địa điểm: Khách sạn Mường Thanh, khu E1, phường Cái Khế, quận Ninh

Kiều, thành phố Cần Thơ.

- Quy mô: khoảng 850 người.

- Hình thức tổ chức: Trực tiếp

- Chương trình và thành phần tham dự cuộc lễ như đính kèm.

2. Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ đề nghị Giáo hội Phúc Âm Ngũ Tuần Việt

Nam thực hiện đúng nội dung văn bản đề nghị nêu trên, chịu trách nhiệm về các

hoạt động liên quan buổi lễ và liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Cái Khế để

được hỗ trợ an ninh trật tự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ (để b/c);

- Ban Tôn giáo;

- UBND quận Ninh Kiều;

- Phòng Nội vụ quận Ninh Kiều;

- Lưu: VT. NY.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng Yên

UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-BTG Cần Thơ, ngày       tháng  10   năm 2024

V/v tổ chức cuộc lễ ngoài cơ sở tôn giáo

(Giáo hội Phúc Âm Ngũ Tuần Việt

Nam tổ chức Hiệp nguyện lãnh đạo

nhân sự Hội thánh)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T10:41:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Lê Hùng Yên<hungyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T10:46:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T10:46:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T10:46:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!